292 Arg 2^o potibilia sunt 4^{um} gradibile iudi-
 ne Cognoscere: q^o ee divina Cognoscere in potibilibus. Confiat
 1^o quia

1^o q^o est possibile sunt esse dicitur Cognoscere et hinc sunt illi
 nario: q^o Confiteri 2^o q^o Cognoscere et obtemperare sunt relativa mutua.
 Sed Cognoscere dicitur autem nario respicitur possibile ad obtemperare. q^o est
 possibile nario respicitur dicitur Cognoscere autem. Dicitur autem
 nego Cognoscere dicitur q^o Cognoscere ex gratia sua respicitur nario, una
 et obtemperare suum obtemperare ad q^o est tendentia obtemperare; ad id obtemperare
 ex gratia sua respicitur Cognoscere nec conjunctum, q^o est alioquin est obtemperare q^o
 Cognoscere in Cognoscere; q^o testum est agere obtemperare in Cognoscere
 Cognoscere; q^o est lista in Creatore in rade Cognoscere. Sit eadem
 rade: q^o autem non potest non dari Cognoscere dicitur lista possibile argu-
 mentum ex perfectione rade Cognoscere et non ex perfec-
 tione obtemperare in q^o nullo datur finitur ad talem perfec-
 tionem.

2 9 3 Ad 1^{am} Confirmationem rade dicitur non po-
 ssibile sunt esse dicitur Cognoscere quia tunc rade nego, id est ex
 dicitur proinde. Similiter dicitur non 2^o Confirmationem Cognoscere et obtemperare
 relativa mutua inest obtemperare, q^o est nego: sunt relativa mutua q^o est obtemperare
 in dicitur rade obtemperare, ita obtemperare dicitur respicitur a Cognoscere, rade
 inest relativa, q^o Cognoscere respicitur nario suam, et obtemperare respicitur
 a Cognoscere; ita unum et unitum sunt relativa mutua, Sed inest q^o unum
 nario est unum extrema, extrema autem nec conjunctum sunt unitum, id est
 de rade in hinc et principio.

2 9 4 Arg 2^o dato q^o non 1^a impie potest informari
 incorporabile tali fia, ex eo tali fia respicitur talon nario, q^o tali fia respicitur
 talon fia, Sed Cognoscere dicitur autem respicitur nario possibile: q^o possibile
 nario respicitur dicitur Cognoscere. Dico nario non ex eo fia respicitur
 illud non nario q^o nario respicitur talon fia. Sed q^o lista ita nario potest
 ponere ea operatione potest autem componere lista ita nario, Sed q^o tali fia
 potest est componere dicitur fia, ut non respicitur de possibile, et tunc non est
 relativa mutua esse, ut sunt in opinione q^o respicitur argum.

2 9 5 Confiteri talis 1^o, q^o judicium potest talis ita
 ita ut hinc ita non potest dari talon nario, ita autem potest dari nario rade
 ubi

ut judic et simul 2 judic distincta et applicatione. 2^o g^a unio labij
 intendi ad aquam. Ita postulat naris agn. ut nec inuicem sicut Dors hae
 ita. et aqua nati dat sine ea unione, imo talis unio e^t d^o nio potu-
 lantia aqua. Cultus igit factam e^t d^o nio aigi quatenus volat oia
 relata debere e^t mutua equali correspondentia et respice. Hinc
 C^o h^oz Cognosc^o d^o niam a fortiori in e^t g^o rium 4^o nio in potibilibus; q^o
 dato q^o p^o nio naris de potibilibus in p^o nio de illi; t^o n^o nam e^t p^o nio
 de impossibilibus, siquid oia impossibilia cognoscunt naris a d^o nio. Cognosc^o
 igit e^t cognosc^o auct^o a d^o nio e^t 5^o g^o nio nio nio nio nio nio nio nio nio
 lion et experientia.